
Ingredientes: Polvilho, leite, ovos, óleo vegetal, margarina, sal, corante natural, queijo minas especial, 
queijo provolone  e fumaça líquida. 

Alergênicos: Contém leite de vaca, óleo de soja e ovos. 
Contém Lactose. Não contém Glúten.
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Palito de Provolone
Tabela Nutricional

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.



Modo de conservação indicado pelo fabricante:
PRODUTO CONGELADO: Manter congelado, entre -18 ºC e 0 ºC. Após aberto consumir 
imediatamente. Não recongelar.

Modo de preparo:
Forno convencional ou elétrico:
1º - Pré-aqueça o forno a 180 ºC por 10 minutos.
2º - Disponha o produto ainda congelado em uma assadeira, distantes 1 cm uns dos outros.
3º - Asse o produto por aproximadamente 30 minutos ou até que eles dourem levemente.
4º - Retire do forno e aguarde 5 minutos antes de servi-los ou expô-los em estufas.

Airfryer:
1º - Pré-aqueça a Airfryer a 180 ºC por 10 minutos.
2º - Disponha o produto ainda congelado distantes 1 cm uns dos outros.
3º - Asse o produto por aproximadamente 18 minutos ou até que eles dourem levemente.
4º - Retire do forno e aguarde 5 minutos antes de servi-los ou expô-los em estufas.

Lote/Data de fabricação e validade:
Validade: 6 meses a partir da data de fabricação.

Informações do fabricante :
Queijo Mais LTDA. CNPJ: 47.541.524/0001-53. Rua Imaculada Conceição, 181, Loja G2, Rebouças – 
Curitiba/PR CEP 80.215-030. Telefone: (41) 3322-0038 – 3092-8137

INDÚSTRIA BRASILEIRA.
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